„ . ,,,ik
ASSOCIACÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE,

CNPJ 00.333.67810001-96, Fone/Fax: (46) 3524-5335.
Rua: Antõnio Carneiro Neto, 801, Alvorada.
CEP 85.601-090 - Francisco Beltrão — PR.

RESOLUC .A0 N° 07/2013
DATA: 14/0312013

SÚMULA: Nomeagão de Comissão Permanente de Lici-
tagão, para o exercicio de 2013/2014.

RICARDO ANTÔNIO ORTINÃ, Presidente da ARSS - Associagão Regional de Saúde
do Sudoeste, no uso de suas atribuigões legais que Ihe confere o Cap. 11, p.u, alinea "b”
do Estatuto.

RESOLVE CONSTITUIR

Art. 1°. Uma Comissão Permanente de Licitagão com a fungão de receber, examinar e
julgar todos os documentos e procedimentos relativos às licitaçöes que venham a ser
executadas pela ARSS - Associagão Regional de Saúde do Sudoeste, durante o exerci-._ cio de 2013/2014, assim composta:

Paregrafo Primeiro - Na auséncia ou impedimento do titular Presidente da CPL, esta
serã exercida pelo membro Sr. Mauro Salvi de Oliveira;

Art. 2°. Os procedimentos licitatórios serão acompanhados em todas as fases, por pelo
menos 03 (trãs) dos membros acima designados;

Art. 3°. A vandade desta serã contada a partir da data de sua pubhcagão.

Cumpra-se.
Pubhque-se

Francisco BelträcH1Ndk Margo de 2013.

RICARDO ASGNIO ORTIN.A
PRESIDENTE DA ARSS.